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(Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Description(Type MarkModel etc.)

Numune Kabul Tarihi 3 18.10.2016

Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildig Tarih : 18.10.2016 - 01.12.2016
Date of Test

Uygulanan Standard / Metod : TS ENISO 9239-1:2011-01 Désemelerin yangina tepki deneyleri - Bolim 1:Yanma
davramiginin radyan 1s1 kaynagi kullanilarak tayini
(ISO 9239-1:2010)

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi & 5

Number of pages of the report

Aciklamalar

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararas
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihkl taninma antlagmasini imzalamugtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral ‘agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dlgiim sonuglari, genisletilmis 8l¢tim belirsizlikleri (olmas1 halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici

kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.
The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer'’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Miihiir -~ - Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Seal Date i ¢ ests Reviewer C%ved by
A =4 w\ i
Gl 22016 ¢ren Kezban GUL Serretr GYVEN Metehan CALIS
‘ Uzman Yardimcisi Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii

Bu rapor, hazirlayan laboratuvann yazih izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AB-0001-T

i HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY 321837
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS TAT:

AKUSTIiK LABORATUVAR MUDURLUGU

TS EN ISO 9239-1 Désemelerin yangina tepki deneyleri

Béliim 1:Yanma davramsmin radyan is1 kaynag kullamlarak tayini

HASOGLU KOMPOZIT YAPI MALZ. VE MAKINA SAN. TIC. LTD. STI.

Sponsor
(Isim&Adres) YAYLA MAH. IHSAN EKMEKCI SOK. NO:17 TUZLA ISTANBUL
Deneyi Talep Eden HASOGLU KOMPOZIT YAPI MALZ. VE MAKINA SAN. TiC. LTD. $TI.
(Isim&Adres) YAYLA MAH. IHSAN EKMEKCI SOK. NO:17 TUZLA ISTANBUL
Uretici HASOGLU KOMPOZIT YAPI MALZ. VE MAKINA SAN. TIC. LTD. S$TL.
(Isim&Adres) YAYLA MAH. IHSAN EKMEKCI SOK. NO:17 TUZLA ISTANBUL
Deney Tarihi 18.10.2016
Numune Detaylar
Numunenin Gelis Tarihi 24.11.2016

Numune Ad1

“Kanenzo” Marka Ahsap Kompozit Deck Zemin Kaplamasi

(140 mm x 3 m) ve (140 mm x 6 m) boyutlarinda HDPE mamuliinden iiretilen, birbirine
gegme yuvalar1 bulunmayan, i¢ kismi boyuna oluklarla bosluklandirilmig, montaji yapilan
ve zemin seviyesinden yiikseltme saglayan doseme pargalarindan meydana gelen, boyuna
oluk ¢izgi desenli, kahverengi ahsap goriintimlii kompozit zemin kaplama malzemesi

Numune Tanimi

Yatay Goriiniis

Diisey Goriiniis

Kahnhk

Desenli kompozit levha 25,0 mm

Levha i¢i oluk 15,0 mm

Birim alana diisen agirhk

15.8 kg/m? (laboratuvarda ortalama 6lgiilen deger)

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler iiretici tarafindan boyutlandirilarak |

birlikte ancak altlik levhaya sabitlenmeden n
boyutlarinda TS EN 13238:2010 standardinda bildirilen 6zelliklerde kalsiyum silikat |
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aboatuvara gonderilmeleri saglanmistir. Deney oncesi numuneler altlik levha ile
umune tutucuya yerlestirilmistir. Althk levha olarak 1030 mm x 220 mm
evha kullanilmigtir.
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110

Sartlandirma

Deney 6ncesinde numuneler TS EN 13238 Madde 4.3.¢’ ye gbre 23 °C sicaklik ve % 50 nemli ortamda 4 hafta sartlandirilmgtir.

Deney Metodundan Sapma

Deney metodundan sapma bulunmamaktadir.

Is1 Akisi Profili

Mesafe(mm) | Is1 Akisi Grafik

110 10.52 12

210 9.01 i .

310 6.88 _ \

410 4.93 "

Z, .

510 3.40 Z B

610 2.34 ) )

710 1.69 2 \

810 1:23 0

110 210 1 430 510 710 810 210
910 0.92 hesafe
Sonug¢lar
Genel
Numune 1 Numune 2 Numune 3 Numune 4
Numunede alevilenme baglayana 129 135 141 135
kadar gecen siire (s)
Maksimum alev yayilmas: 560 550 540 570
(mm)
Kritik 1s1 akisi, CHF 2,81 2,95 3,06 2,73
kW/m?)
Maksimum alev yayilmasina kadar 1800% 1800* 1800% 1800*
ecen siire (s)

Allevin sondiigii ana kadar gecen 1800% 1800* 1800* 1800*
siire (s)

* Alev deney siiresi sonunda operator tarafindan sondiirtilmiigtiir.
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Alev Yayilmasi
0 noktasina Alevin ilgili mesafeye ulagmasi icin gecen siire (s)
olan mesafe Numune 1 Numune 2 Numune 3 Numune 4
50 153 153 156 147
100 249 222 . 228 252
150 321 315 300 309
200 393 390 360 387
250 462 465 420 441
300 543 576 504 531
350 657 711 612 654
400 831 957 822 822
450 1101 1257 1050 1110
500 1410 1554 1482 1475
550 1728 1800 0 1692
600 0 0 0 0
650 0 0 0 0
700 0 0 0 0
750 0 0 0 0
800 0 0 0 0
850 0 0 0 0
900 0 0 0 0
Is1 Akisi ve Duman Olusturma
Numune 1 Numune 2 Numune 3 Numune 4
HF-10 (kW/m?) 6,46 6,79 6.35 6,57
HF-20 (kW/m?) 3,96 441 3,82 4,10
HF-30 (kW/m?) 2,81 2,95 3,06 2,73
CHF (kW/m?) 2,81 2,95 3,06 2.73
LAmax (%) 290,91 201,61 173,92 168,05
TLAtotal (%.min) 312,07 207,77 180,07 176,46
Ortalama kritik 1s1 akis1 (CHF) :2,9
Ortalama toplam i1k tutulmasi (TLA)  : 222
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Sekil 1 Zamana kars1 151k allkonrham grafigi
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Sekil 2 Zamana kars: toplam 151k alikonmasi grafigi
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Sekil 3 Zamana kars1 kabin icinde 6lgtilen sicakligin grafigi

| sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranigiyla ilgilidir; gergek

Bu deney sonucu, deneyin uygulandig dze
1 yangin tehlikesinin degerlendirilmesi igin tek bagina bir kriter degildir.

kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiye
Deney raporunun sonu.
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